ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 5
  Внеочередное заседание III созыва      п.г.т.Уруссу                      «29» февраля 2016 года

О перечне должностей муниципальной службы

в Ютазинском муниципальном районе

Руководствуясь Федеральным законом № 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Республики Татарстан № 50-ЗРТ от 25.06.2013 «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.01.2016 № 35 ДСП «Об утверждении распределения численности муниципальных служащих, обеспечивающих деятельность общественных пунктов охраны порядка в муниципальных образованиях Республики Татарстан» Ютазинский районный Совет Республики Татарстан

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Ютазинском муниципальном районе (приложение).

2. Признать утратившим силу Перечень должностей, утвержденный решением Ютазинского районного Совета Республики Татарстан от 11 августа 2015 года № 41 «О перечне должностей муниципальной службы в Ютазинском муниципальном районе».

Глава Ютазинского
муниципального района  -

Председатель Ютазинского
районного Совета

 Р.М.Нуриев
Приложение  решению
                                                                                                   Ютазинского районного Совета

                                                                                   Республики Татарстан

                                                                                                    от «29» февраля 2016 г. № 5
Перечень  должностей муниципальной службы

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
	№ п/п
	Наименование группы
	Наименование должности
	Количество должностей

	СОВЕТ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	1
	Высшая должность муниципальной службы

	Руководитель аппарата
	1

	2
	Ведущая должность муниципальной службы
	Помощник Главы
	2

	ИТОГО

	3

	Отдел по работе с поселениями

	4
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	5
	Ведущая должность муниципальной службы
	Заместитель начальника отдела
	1

	ИТОГО

	2

	Общий отдел

	6
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	7
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	ИТОГО

	2

	Организационный отдел

	8
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	9
	Ведущая должность муниципальной службы
	Заместитель начальника
	1

	ИТОГО

	2

	Юридический отдел

	10
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	ИТОГО

	1

	Сектор кадров

	11
	Ведущая должность муниципальной службы
	Заведующий сектором
	1

	ИТОГО

	1

	Сектор по работе с обращениями граждан

	12
	Ведущая должность муниципальной службы
	Заведующий сектором
	1

	13
	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист
	1

	ИТОГО

	1

	ВСЕГО

	15

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	14
	Высшая должность муниципальной службы
	Руководитель
	1

	15

	Первый заместитель руководителя
	1

	16

	Заместитель руководителя
	2

	17
	Ведущая должность муниципальной службы
	Помощник руководителя
	2

	18
	Старшая должность
	Главный специалист
	1

	19
	Старшая должность
	Ведущий специалист
	1

	ИТОГО

	8

	Сектор бухгалтерского учета и отчетности

	20
	Ведущая должность муниципальной службы
	Заведующий сектором
	1

	21
	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист
	1

	ИТОГО

	2

	Отдел территориального развития

	22
	Главная  должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	23
	Ведущая должность муниципальной службы
	Заместитель начальника отдела
	1

	24
	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист
	2

	ИТОГО

	4

	Сектор по муниципальному заказу

	25
	Ведущая должность муниципальной службы
	Заведующий сектором
	1

	ИТОГО

	1

	Отдел инфраструктурного развития

	26
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	27
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	2

	ИТОГО

	3

	Отдел архитектуры и градостроительства

	28
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	29
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	ИТОГО

	2

	Архивный отдел

	30
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	ИТОГО

	1

	Отдел ЗАГС

	31
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	32
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	ИТОГО

	2

	Отдел жилищной политики

	33
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	ИТОГО

	1

	Сектор опеки  и попечительства

	34
	Ведущая должность муниципальной службы
	Заведующий сектором
	1

	35
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	ИТОГО

	2

	Административная комиссия

	36
	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист
	1

	ИТОГО

	1

	Комиссия по делам несовершеннолетних

	37
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный  специалист
	1

	ИТОГО

	1

	ВСЕГО

	28

	МКУ «ОТДЕЛ ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

	38
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник
	1

	39
	Ведущая  должность муниципальной службы
	Заместитель начальника
	1

	40
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный  специалист
	1

	ВСЕГО

	3

	МКУ «ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

	41
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник
	1

	ВСЕГО

	1

	МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

	42
	Высшая должность муниципальной службы
	Заместитель руководителя - Начальник
	1

	43
	Ведущая должность муниципальной службы
	Заместитель начальника
	1

	44
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	ВСЕГО

	3

	ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

	45
	Высшая должность муниципальной службы
	Председатель палаты
	1

	46

	Заместитель председателя
	1

	Отдел управления имуществом

	47
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	ВСЕГО

	3

	ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНАЯ ПАЛАТА

	48
	Высшая должность муниципальной службы
	Председатель палаты
	1

	ИТОГО

	1

	Бюджетный отдел

	49
	Высшая должность муниципальной службы
	Заместитель председателя
	1

	50
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный  специалист
	1

	ИТОГО

	2

	Отдел учета и отчетности

	51
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	52
	Ведущая должность муниципальной службы
	Заместитель начальника
	1

	ИТОГО

	2

	Отдел прогнозирования и анализа доходов

	53
	Главная  должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	54
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	ИТОГО

	2

	ВСЕГО

	7

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ П.Г.Т.УРУССУ

	55
	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист
	1

	ВСЕГО

	1

	АБСАЛЯМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	56
	Высшая должность муниципальной службы
	Секретарь  Исполнительного комитета
	1

	ВСЕГО

	1

	АКБАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	57
	Высшая должность муниципальной службы
	Секретарь  Исполнительного комитета
	1

	ВСЕГО

	1

	БАЙРЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	58
	Высшая должность муниципальной службы
	Секретарь  Исполнительного комитета
	1

	ВСЕГО

	1

	БАЙРЯКИ-ТАМАКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	59
	Высшая должность муниципальной службы
	Секретарь  Исполнительного комитета
	1

	ВСЕГО

	1

	ДЫМ-ТАМАКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	60
	Высшая должность муниципальной службы
	Секретарь  Исполнительного комитета
	1

	ВСЕГО

	1

	КАРАКАШЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	61
	Высшая должность муниципальной службы
	Секретарь  Исполнительного комитета
	1

	ВСЕГО

	1

	СТАРОКАРАЗЕРИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	62
	Высшая должность муниципальной службы
	Секретарь  Исполнительного комитета
	1

	ВСЕГО

	1

	ТАШКИЧУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	63
	Высшая должность муниципальной службы
	Секретарь  Исполнительного комитета
	1

	ВСЕГО

	1

	УРУССИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	64
	Высшая должность муниципальной службы
	Секретарь  Исполнительного комитета
	1

	ВСЕГО

	1

	ЮТАЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	65
	Высшая должность муниципальной службы
	Секретарь  Исполнительного комитета
	1

	ВСЕГО

	1